

# **MASKINFABRIKKEN ELEKTRA A/S**

Niels Foghs Vej 1  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2020**

---

**Carsten Birk Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MASKINFABRIKKEN ELEKTRA A/S  
Niels Foghs Vej 1  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 26537991  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** MN Revision og Rådgivning  
Ravnsøvej 52, 1  
8240 Risskov  
DK Danmark

CVR-nr: 30318269  
P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forløbne regnskabsår har været overfladebehandling af emner indenfor rustfrie stålkomponenter

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud efter skat på 477.424,-, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende, selskabet forventer et resultat på samme niveau næste år

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet væsentlige begivenheder, der vil kunne påvirke regnskabsaflæggelsen

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.380.507</b>	<b>2.159.306</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.758.802	-1.698.438
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>621.705</b>	<b>460.868</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.390	-5.520
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>612.314</b>	<b>455.348</b>
Skat af årets resultat .....		-134.890	-94.621
<b>Årets resultat</b> .....		<b>477.424</b>	<b>360.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		477.424	360.727
<b>I alt</b> .....		<b>477.424</b>	<b>360.727</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		21.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		287.538	203.295
Udsudte skatteaktiver .....		1.077	1.436
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>288.615</b>	<b>204.731</b>
Likvide beholdninger .....		1.857.371	1.291.903
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.145.986</b>	<b>1.496.634</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.166.986</b>	<b>1.517.634</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Forslag til udbytte .....		477.424	360.727
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>977.424</b>	<b>860.727</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		598.539	109.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		591.023	547.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.189.562</b>	<b>656.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.189.562</b>	<b>656.907</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.166.986</b>	<b>1.517.634</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.723.222	1.664.425
Pensionsbidrag	14.065	14.215
Andre omkostninger til social sikring	21.514	19.799
	<b>1.758.802</b>	<b>1.698.438</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.J. Andersen Holding ApS, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	4